1. 50m volny zpusob - muzi / 50m Freestyle Men

\45NTAKT bB

Plavecka akademie bez bariér

Rozplavba / Heat 1.1

~No oaObh WN

Nadzon Denis
Miskovsky Petr
Crhonek Michal
Frajer Vojtéch
Thenot Jan

Hotarek Lukas
Hejduk Matéj Vaclav

Rozplavba / Heat 1.2

0O ~NO O, WN

Jandera Jan
Zahradnik Dominik
Bartonicek Bronislav
Vidovenec Marek
Pucholt Richard
Beran Petr

Faltys Matous

Rozplavba / Heat 1.3

0O ~NOoO O WDN P

Vondrasek Martin
Feller Vit

Sebek David
Hlavacek Filip
Kral Tomas
Klouda Jakub
Stiller Petr

Marek Jan

Rozplavba / Heat 1.4

0O ~NO Ok WN PP

Prokop Eduard
Vrbicky Vojtéch
Vacek Jan
Bartoni¢ek Jakub
Calkovsky Erik
Mrkos Jaroslav
Poplstein Vitek
Stada Matéj

Rozplavba / Heat 1.5

00 ~NOoO Ok WN -

Sincl Ondrej
Bauer Milo$
Brychta Jan

Broz Karel
Pale¢ek Jaroslav
Pucalka Tomas

Rieciciar Adam
Jufica Lukas

2005
1992
1975
1998
1973
2002
2004

1993
1996
1997
2000
1990
2006
2008

1991
1988
1997
1994
1988
1989
1982
1992

2010
2007
1983
1997
1999
1989
2002
2009

2006
1978
1993
1999
1992
1982
1994
2004

S1
S2
S3
S1
S4
S5

S5
S14
S4
S4
S3

S7

S3
S6
S5
S4
S4
S4
S2
S3

S9
S10
S3
S6
S5
S5
S4
S9

S9
S5
S6
S7
S6
S4
S5
S9

x
*2 Strahov

SVK-SKP Ko
SK KP
SK KB
SK KP
SK KV
SK KB
SK KB

SK KB
SK KV
SK KB
SK KP
SK KP
SK KP
SK KP

SK KP
SK KP
SK KV
SK KB
SK KB
SK KP
SK KB
SK KP

SK KP
SK KP
SK KP
SK KB
SK KB
SK KB
SK KV
SK KV

SK KB
SK KB
SKVJ
SK KB
SK KB
SK KB
SVK-PK DO
SK KP

( since
up 1992

4:00.00
2:45.00
2:35.95
2:41.97
3:29.66
4:11.23

2:20.16
2:07.78
2:02.06
2:04.43
2:08.27
2:30.00
2:30.00

1:50.89
1:42.22
1:38.04
1:34.26
1:35.01
1:40.53
1:46.74
2:00.10

1:30.08
1:20.95
1:14.32
1:13.53
1:13.77
1:15.00
1:22.30
1:30.86

1:09.69
1.07.75
1:05.00
1:04.31
1:04.39
1.07.70
1:08.93
1:10.06

SK KONTAKT

VZ 50 / Free 50
VZ 50 / Free 50
VZ 50 / Free 50
VZ 50 / Free 50
VZ 50 / Free 50
VZ 50 / Free 50
VZ 50 / Free 50

VZ 50 / Free 50
VZ 50 / Free 50
VZ 50 / Free 50
VZ 50 / Free 50
VZ 50 / Free 50
VZ 50 / Free 50
VZ 50 / Free 50

VZ 50 / Free 50
VZ 50 / Free 50
VZ 50 / Free 50
VZ 50 / Free 50
VZ 50 / Free 50
VZ 50 / Free 50
VZ 50 / Free 50
VZ 50 / Free 50

VZ 50 / Free 50
VZ 50 / Free 50
VZ 50 / Free 50
VZ 50 / Free 50
VZ 50 / Free 50
VZ 50 / Free 50
VZ 50 / Free 50
VZ 50 / Free 50

VZ 50 / Free 50
VZ 50 / Free 50
VZ 50 / Free 50
VZ 50 / Free 50
VZ 50 / Free 50
VZ 50 / Free 50
VZ 50 / Free 50
VZ 50 / Free 50

PR AN A

A1l12
EA 12
A12
AE 12
A1l12

A1l12

1,4
AE 7,12+
Al12+

A1l,5, 12+

Al12
Al,4,12
A1l12
Al4,12
Al12
A1l12
AE 12
A 512

12+
12+
A1l2

A 5,12+
A1l2
Z4,12+
Al12+
5

1,4

A 12
Al12+
Al12+
Al12+
A 12

A 6,12+



™
Kgm-A KT bB 2 Strahov

Plavecka akademie bez bariér up 15’9”9628 SVK 50."1'"“!‘
Rozplavba / Heat 1.6
1 SindelaF Michal 1989 S9 SKKV 1:02.91 VZ 50/ Free 50 12+
2 Smétak Vojtéch 2000 S8 SKKB 58.80 VZ 50/ Free 50 1,412+
3 Kyzlink Jifi 1997 S6 SKKB 55.75 VZ50/Free50 AZ 12+
4 Batka Martin 2005 S7 SVK-PKNZ 55.00 VZ50/Free50 A12
5 Zapotocky Josef 1997 S6 SKKP 55.24 VZ50/Free50 A12
6 Vanék Jakub 2008 S7 SKKO 58.00 VZ 50/ Free 50 12+
7 Tejkal Vaclav 1975 S7 SKKV 1:00.71 VZ50/Free50 A12
8 Fuchs Tomas 1988 S9 SKKB 1:04.00 VZ50/Free50 A 12+
Rozplavba / Heat 1.7
1 Adam Ondrej 1981 S6 SKKP 52.46 VZ50/Free50 A14+
2 Barth Vit 1991 S9 SKKP 49.00 VZ 50/ Free 50 12+
3 Vanék Miroslav 1980 S8 SKKP 47.97 VZ 50/ Free 50 12+
4 Mikeska Petr 1995 S8 SKKB 4463 VZ50/Free50 A12+
5 Birku$ Erik 1999 S8 SVK-PK DO 46.01 VZ50/Free50 A 12+
6 Vojak Rudolf 1974 S6 SK KV 48.42 VZ 50/ Free 50 ZA 1,59
7 Strasik Matyas 2000 S8 SKKP 50.69 VZ50/Free50 A12+
8 Nestaval Ivan 2000 S5 KCB 52.72 VZ 50/ Free 50 12
Rozplavba / Heat 1.8
1 Pacak Radomir 1999 S7 SVK-PK NZ 41.94 VZ 50/ Free 50 A 12+
2 Kristl Jan 1991 S14 KCB 41.17 VZ 50/ Free 50
3 Kratochvil David 2007 S11 Slavoj PlzeR 39.99 VZ50/Free50 T
4 \Voracek Jakub 1998 S8 SKKV 37.62 VZ50/Free50 A12+
5 Marinica Marcel 1991 S10 SVK-SKP Ko 39.83 VZ 50/ Free 50 9+
6 Cermak Matous 2000 S8 SKAP 41.10 VZ50/Free50 A12
7 Petracek Arnost 1991 S4 PICB 41.63 VZ50/Free50 AY 7,12+
8 Sloboda Marek 1999 S11 SVK-PKDO 4441 VZ50/Free50 TB
Rozplavba / Heat 1.9
1 Kurka Dominik 1994 S8 SKKP 36.38 VZ 50/ Free 50 Al2+
2 Fryba Petr 2003 S9 SKAJL 33.70 VZ50/Free50 A9+
3 Cisaf Martin 1998 S10 SKVJ 30.00 VZ50/Free 50 12+
4 Man Milan 1993 S10 SKKV 2791 VZ50/Free50 8
5 Strasik Tadeas 2000 S10 SKKP 29.23 VZ 50/ Free 50 H 12+
6 Scharf Tomas 1973 S7 SKKP 32.67 VZ 50/ Free 50 12+
7 Simonek Adam 1997 S8 KCB 35.14 VZ50/Free50 12+
8 Kriavek Jifi 1989 S9 SKKP 37.27 VZ 50/ Free 50 H, A12+



™
K&'NTA KT bB 2 Strahov

since
SK KONTAKT
Plavecka akademie bez bariér up1992 PR AN A

2. 50m volny zpulsob - zeny / 50m Freestyle Women

Rozplavba / Heat 2.1

2 Svabova Klara 1994 S3 SKKB 4:03.00 VZ50/Free50 AT12
3 Kovandova Dagmar 1998 S14 SKKV 2:07.10 VZ 50/ Free 50

4 Homolkova Kvétoslava 1997 S4 SKKB 1:55.22 VZ 50/ Free 50 Al2

5 Silna Hana 2003 S4 SKKO 2:00.32 VZ50/Free50 A12

6 Hasplova Veronika 1998 S6 SKKP 2:20.00 VZ 50/ Free 50 Al2

7 Balkova Darja 2008 S7 SKKP 2:30.00 VZ50/Free50 A4,12+
8 Stérbova Sarka 1984 S1 SKKP 3:23.20 VZ50/Free50 AE 12
Rozplavba / Heat 2.2

1 Mendlovéa Stépanka 1999 S5 SKKB 1:51.91 VZ50/Free50 A12

2 Polakova Anna 2004 S8 SKKB 1:30.00 VZ 50/ Free 50 5,12+
3 Kulhava Hana 1981 S3 SKKV 1:21.49 VZ 50/ Free 50 Al2

4 1zhovska Vislana 2000 S3 SVK-PKDO 1:20.58 VZ50/Free50 A6,12
5 Kuiper Nela Zdenka 2009 S8 SKKP 1:21.08 VZ50/Free50 A5, 12+
6 Bradacova Jana 1992 S6 SKKB 1:25.00 VZ 50/ Free 50 3,5,12+
7 Vankova Magda 1998 S14 SKVJ 1:30.00 VZ 50/ Free 50

8 Brabcova Dita 2003 S6 SKKB 1:52.46 VZ50/Free50 A12
Rozplavba / Heat 2.3

1 Beruskova Jana 1994 S5 SKKP 1:15.95 VZ50/Free50 AE 7,12+
2 Hausserova Tereza 1986 S9 SKKP 1:13.86 VZ 50/ Free 50 12+

3 Dolenska Tereza 1997 S6 SKKP 1:11.96 VZ 50/ Free 50 Al2

4 Drozdova Adéla 2001 S8 SKKP 1:10.76 VZ 50/ Free 50 12+

5 Bartoriova Tereza 1985 S12 KCB 1:11.63 VZ 50/ Free 50

6 Melvin Alyssa Mae 2010 S9 SKKP 1:13.69 VZ50/Free50 A1,2

7 Antonovi¢ova Barbora 1992 S5 SKKB 1:14.40 VZ 50/ Free 50 12+

8 Keslova Martina 1991 S14 SKKV 1:19.71 VZ 50/ Free 50
Rozplavba / Heat 2.4

1 Bukdciova Nikol 2001 S11 SKKV 1:03.37 VZ 50/ Free 50 BT

2 Kudrnova Lucie 1986 S10 SKKV 1:00.05 VZ50/Free50 A8

3 Kostomlatska Anna 1997 S14 SKKP 55.94 VZ 50/ Free 50

4 Zaludova Veronika 1992 S7 SKKB 53.15 VZ 50/ Free 50 5,12+
5 DivoSova Nela 2002 S14 SKKB 54.79 VZ 50/ Free 50

6 Matouskova Kristyna 2006 S8 SIPI 57.71 VZ50/Free50 A12+
7 Beckova Eliska 2005 S9 SIPI 1:02.32 VZ 50/ Free 50 12+

8 Putyatina Ekaterina 2004 S7 SKKP 1:10.00 VZ 50/ Free 50
Rozplavba / Heat 2.5

1 Parisova Andrea 1981 S6 SKKP 49.05 VZ50/Free50 A12

2 Mikuskovicova Monika 1999 S9 SKKP 41.61 VZ 50/ Free 50 1,4

3 Linhartova Eva 2000 S9 SK Kapfi 37.30 VZ 50/ Free 50 12+

4 Philippi Michaela 1997 S9 SKKB 35.23 VZ50/Free50 A12+
5 Mari¢ Jadranka 1998 S9 SVK-PKDO 35.88 VZ 50/ Free 50 A 12+
6 Suchanova Kamila 1995 S14 SKKV 41.13 VZ 50/ Free 50

7 Koupilova Agata 1999 S7 SKKP 4181 VZ50/Free50 A6,12+
8 Starkova Markéta 2004 S9 SKKO 51.50 VZ50/Free50 A9+



\45NTAKT bB

Plavecka akademie bez bariér

x
*2 Strahov
Cup s

3.100m prsa - muzi / 100m Breaststroke Men

Rozplavba / Heat 3.1

0O ~NO O, WN P

Frajer Vojtéch
Birkus Erik
Kroupa Luka$

Calkovsky Erik

Rieciciar Adam

Kral Tomas
Klouda Jakub
Nadzon Denis

1998
1999
1989
1999
1994
1988
1989
2005

Rozplavba / Heat 3.2

0O ~NOoO Ok WN P

Zapotocky Josef

Broz Karel

Vrbicky Vojtéch

Adam Ondfej

Pacak Radomir

Fuchs Tomas

Vanék Miroslav

Brychta Jan

1997
1999
2007
1981
1999
1988
1980
1993

Rozplavba / Heat 3.3

0O ~NOoO Ok WDN P

Kyzlink Jifi

Svehla Zbynék

Sasek Vit

Marinica Marcel

Mikeska Petr

Smétak Vojtéch

Barth Vit
Jufica Lukas

1997
1975
1995
1991
1995
2000
1991
2004

Rozplavba / Heat 3.4

00 ~NOoO Ok WN P

Husovec Rastislav
Kratochvil David
Cermak Matous
Strasik Tadeas

Tehza lvan

Sloboda Marek
Kurka Dominik
Andrysek Petr

1999
2007
2000
2000
2002
1999
1994
1987

SB2
SB7
SB4
SB4
SB4
SB4
SB3

SB5
SB7
SB9
SB6
SB6
SB9
SB7
SB6

SB5
SB5
SB5
SB9
SB8
SB8
SB9
SB8

SB14
SB11
SB8
SB9
SB6
SB11
SB7
SB5

SK KP
SVK-PK DO
SK KV

SK KB
SVK-PK DO
SK KB

SK KP
SVK-SKP Ko

SK KP
SK KB
SK KP
SK KP
SVK-PK NZ
SK KB
SK KP
SKVJ

SK KB
SK KP
SK KP
SVK-SKP Ko
SK KB
SK KB
SK KP
SK KP

SVK-SKP Ko
Slavoj Plzen
SK AP
SK KP

UKR-Uzhgorod

SVK-PK DO
SK KP
SK KP

5:49.94
3:43.43
3:28.21
3:20.90
3:21.55
3:28.64
4:00.00

3:00.50
2:47.94
2:40.00
2:38.20
2:39.61
2:45.47
2:48.51
3:10.00

2:31.77
2:13.23
2:07.80
1:54.60
1:57.20
2:08.48
2:15.84
2:36.98

1:53.00
1:47.79
1:39.50
1:17.50
1:39.28
1:45.54
1:52.23
1:54.50

SK KONTAKT

PR AN A

P 100 / Breast 100
P 100 / Breast 100
P 100/ Breast 100
P 100/ Breast 100
P 100 / Breast 100
P 100 / Breast 100
P 100/ Breast 100
P 100/ Breast 100

P 100/ Breast 100
P 100/ Breast 100
P 100/ Breast 100
P 100/ Breast 100
P 100/ Breast 100
P 100/ Breast 100
P 100/ Breast 100
P 100/ Breast 100

P 100/ Breast 100
P 100/ Breast 100
P 100/ Breast 100
P 100/ Breast 100
P 100/ Breast 100
P 100/ Breast 100
P 100/ Breast 100
P 100/ Breast 100

P 100/ Breast 100
P 100 / Breast 100
P 100 / Breast 100
P 100 / Breast 100
P 100/ Breast 100
P 100/ Breast 100
P 100 / Breast 100
P 100 / Breast 100

A1l2
Al2+
Al12
Al12

A 6,12+
A1l2
Al12

A1l2
A 12+
12+
Al4+
A 12+
A 12+
12+
A 12+

AZ 12+

A1l2
O+
Al12+
1,4,12+
12+

A1l12
H12+

TB
Al2+
Al12+



4.100m prsa - zeny / 100m Breaststroke Women

\45NTAKT bB

Plavecka akademie bez bariér

Rozplavba / Heat 4.1

~No oaObh WN

Hasplova Veronika
Vankova Magda
Lubovska Tereza
Mickova Dominika
Bradacova Jana
Dolenska Tereza
Augustynova Sona

Rozplavba / Heat 4.2

o ~NO Ok WDN PR

5.

Matouskova Kristyna
Kostomlatska Anna
Mikuskovicova Monika
Chuda Katarina
Linhartova Eva
Polakova Anna
Todikova Aneta
Kudrnova Lucie

50m motylek - muzi / 50m Butterfly Men

Rozplavba / Heat 5.1

OO WN

Mrkos Jaroslav
Sasek Vit
Husovec Rastislav
Nestaval lvan
Vojak Rudolf

Rozplavba / Heat 5.2

OO~ WDN

o

Simonek Adam
Kriavek Jifi
Man Milan
Cisar Martin
Petracek Arnost

Rozplavba / Heat 6.1

3

o 01 b~

Horalkova Hana
Suchanova Kamila
Linhartova Eva
Zaludova Veronika

1998
1998
1996
1995
1992
1997
1990

2006
1997
1999
2003
2000
2004
1990
1986

1989
1995
1999
2000
1974

1997
1989
1993
1998
1991

1983
1995
2000
1992

SBS
SB14
SB8
SB4
SB6
SB5
SB4

SB8
SB14
SB8
SB12
SB8
SB8
SB7
SB9

x
*2 Strahov
Cup iss

SK KP
SKVJ
SK KP
SK KB
SK KB
SK KP
SK KB

SIPI

SK KP

SK KP
SVK-PK DO
SK Kapfi
SK KB

SK KP

SK KV

S5 SKKB
S6  SKKP

S14 SVK-SKP Ko
S5 KCB

S6  SKKV

s8 KCB

S9  SKKP

S10 SKKV

S10 SKWJ

S4  PICB

S7
S14
S9
S7

SK KP
SK KV
SK Kapfi
SK KB

4:27.59
3:40.01
3:09.13
2:50.96
2:52.26
3:12.89
3:41.09

2:38.54
2:10.25
1:56.34
1:39.73
1:56.00
2:04.33
2:15.01
2:47.32

1:20.17
1:06.60

52.50
1:04.95
1:08.13

45.00
40.79
32.58
36.00
41.23

. 50m motylek - zeny / 50m Butterfly Women

SK KONTAKT

PR AN A

P 100/ Breast 100
P 100 / Breast 100
P 100 / Breast 100
P 100/ Breast 100
P 100/ Breast 100
P 100 / Breast 100
P 100 / Breast 100

P 100/ Breast 100
P 100/ Breast 100
P 100/ Breast 100
P 100/ Breast 100
P 100/ Breast 100
P 100/ Breast 100
P 100/ Breast 100
P 100/ Breast 100

M 50 / Fly 50
M 50 / Fly 50
M 50 / Fly 50
M 50 / Fly 50
M 50 / Fly 50

M 50 / Fly 50
M 50 / Fly 50
M 50 / Fly 50
M 50 / Fly 50
M 50 / Fly 50

51.08 M50/ Fly 50
50.00 M 50/ Fly 50
50.30 M 50/ Fly 50

1:15.72 M50/ Fly 50

A1l12

A5+
Al12
3,5,12+
A1l2
A1l2

Al2+

1,4

T

12+
512+
ZH 4,12+
A8

724,12+
A1l2

12
ZA15)9

12+

H, A 12+
8

12+

AY 7,12+

Al12+

12+
5,12+



™
K&'NTA KT bB 2 Strahov

since
SK KONTAKT
Plavecka akademie bez bariér up1992 PR AN A

7.100m znak - muzi / 100m Backstroke Men

Rozplavba / Heat 7.1

2 Thenot Jan 1973 S1 SKKV 5:55.14 Z100/Back 100 AE 12
3 Zahradnik Dominik 1996 S14 SKKV 4:38.76 Z 100/ Back 100

4 Vondrasek Martin 1991 S3 SKKP 4:29.72 Z100/Back 100 A12
5 Bartoni¢ek Bronislav 1997 S4 SKKB 4:34.22 Z 100/ Back 100 1,4

6 Pucholt Richard 1990 S3 SKKP 5:18.59 Z100/Back 100 A 12+
7 Crhonek Michal 1975 S2 SKKB 6:15.00 Z100/Back 100 EA12

Rozplavba / Heat 7.2

2 Vidovenec Marek 2000 sS4 SKKP 4:20.00 Z100/Back 100 AE 7,12+
3 Sebek David 1997 S5 SKKV 3:42.88 Z100/Back 100 A12

4 Hlavacek Filip 1994 S4 SKKB 3:21.49 Z100/Back 100 A 14,12
5 Kroupa Lukas 1989 S4  SKKV 3:24.41 Z100/Back 100 A12

6 Stiller Petr 1982 S2 SKKB 3:45.22 Z100/Back 100 AE 12

7 Marek Jan 1992 S3 SKKP 4:24.26 Z100/Back100 A5,12

Rozplavba / Heat 7.3

1 Feller Vit 1988 S6 SKKP 3:21.00 Z100/Back 100 A 14,12
2 StaSa Matégj 2009 S9 SKKV 3:05.57 Z100/Back 100 5

3 Palecek Jaroslav 1992 S6 SKKB 2:50.29 Z100/Back 100 A 12+

4 Matousek Matégj 2002 S5 SKWVJ 2:42.01 Z100/Back 100 A12

5 Vacek Jan 1983 S3 SKKP 2:50.00 Z2100/Back 100 A12

6 Vanék Jakub 2008 S7 SKKO 2:58.80 Z100/Back 100 12+

7 Birku$ Erik 1999 S8 SVK-PK DO 3:12.29 Z100/Back 100 A 12+

8 Prokop Eduard 2010 S9 SKKP 3:21.24 7100/Back 100 12+

Rozplavba / Heat 7.4

1 Pugalka Tomas 1982 S4 SKKB 2:30.00 Z100/Back 100 A12

2 Sindelaf Michal 1989 S9 SKKV 2:25.70 Z100/Back 100 12+

3 Smétak Vojtéch 2000 S8 SKKB 2:11.01 Z100/Back 100  1,4,12+
4 Kristl Jan 1991 S14 KCB 1:55.43 Z 100/ Back 100

5 Strasik Matyas 2000 S8 SKKP 1:55.81 Z100/Back 100 A 12+
6 Batka Martin 2005 S7 SVK-PKNZ 2:17.34 7100/Back 100 A 12

7 Bauer Milo$ 1978 S5 SKKB 2:30.00 Z100/Back 100 A 12

8 Bartonigek Jakub 1997 S6 SKKB 2:35.85 7100/ Back 100 A5,12+

Rozplavba / Heat 7.5

1 Sloboda Marek 1999 S11 SVK-PK DO 1:50.98 Z100/Back 100 TB

2 Voracek Jakub 1998 S8 SKKV 1:34.50 Z100/Back 100 A 12+
3 Scharf Tomas 1973 S7 SKKP 1:27.31 Z7100/Back 100 12+

4 StrasSik Tadeas 2000 S10 SKKP 1:10.43 Z100/Back 100 H 12+
5 Fryba Petr 2003 S9 SKAJL 1:23.20 Z100/Back 100 A9+
6 Kratochvil David 2007 S11 Slavoj Plzen 1:32.91 7100/Back 100 T

7 Tehzalvan 2002 S6 UKR-Uzhgorod 1:35.92 Z 100/ Back 100

8 Cermak Matous 2000 S8 SKAP 1:54.50 Z100/Back 100 A 12



\ﬁgNTAKT bB

Plavecka akademie bez bariér

\
*2 Strahov
Cup s

8. 100m znak - zeny / 100m Backstroke Women

Rozplavba / Heat 8.1

3

4 Hausserova Tereza

5 Augustynova Sorna

6 Kovandova Dagmar
Rozplavba / Heat 8.2

U1 WDN

Rozplavba / Heat 8.3

O ~NOoO OO WDN P

Vankova Magda

Bradacova Jana

Kuiper Nela Zdenka
Melvin Alyssa Mae

Bukdciova Nikol
Drozdova Adéla

DivoSova Nela
Beckova Eliska
Mari¢ Jadranka

Floriankova Anezka

Chuda Katarina
Flekacova Petra

Zaludova Veronika
Bartoriova Tereza

1998
1986
1990
1998

1992
2009
2010
2001
2001

2002
2005
1998
2002
2003
1996
1992
1985

S14
S9
S4
S14

S6
S8
S9
S11
S8

S14
S9
S9
S8
S12
S8
S7
S12

SKVJ
SK KP
SK KB
SK KV

SK KB
SK KP
SK KP
SK KV
SK KP

SK KB

SIPI
SVK-PK DO
SK KP
SVK-PK DO
SK KV

SK KB

K CB

3:25.00
3:10.08
3:12.32
4:00.00

2:50.53
2:46.80
2:31.86
2:38.30
2:50.45

2:25.82
2:23.40
1:27.36
1:23.07
1:27.35
1:41.00
2:24.93
2:30.00

SK KONTAKT

Z 100/ Back 100
Z 100/ Back 100
Z 100/ Back 100
Z 100/ Back 100

Z 100/ Back 100
Z 100/ Back 100
Z 100/ Back 100
Z 100/ Back 100
Z 100/ Back 100

Z 100/ Back 100
Z 100/ Back 100
Z 100/ Back 100
Z 100/ Back 100
Z 100/ Back 100
Z 100/ Back 100
Z 100/ Back 100
Z 100/ Back 100

11. 200m polohovy zavod - muzi / 200m Ind. Medley Men

Rozplavba / Heat 11.1

OO WN

Marinica Marcel
Simonek Adam
Strasik Tadea$
Cisar Martin

Husovec Rastislav

1991
1997
2000
1998
1999

SM10
SM8

SM10
SM10
SM14

SVK-SKP Ko
K CB

SK KP

SK VJ
SVK-SKP Ko

4:12.20
3:34.82
2:32.27
2:56.00
4:06.00

PZ 200/ 1M 200
PZ 200/ 1M 200
Pz 200/ IM 200
Pz 200/ IM 200
PZ 200/ 1M 200

12. 200m polohovy zavod - zeny / 200m Ind. Medley Women

Rozplavba / Heat 12.1

~NOo ok WwN

Mari¢ Jadranka

Floriankova Anezka

Linhartova Eva
Chuda Katarina

Duskova Vendula

Flekacova Petra

1998
2002
2000
2003
1998
1996

SM9
SM8
SM9
SM12
SM8
SM8

SVK-PK DO
SK KP

SK Kapfi
SVK-PK DO
SK KV

SK KV

3:22.01
3:05.30
2:50.00
3:04.19
3:11.00
3:50.04

PZ 200/ IM 200
PZ 200/ IM 200
PZ 200/ 1M 200
PZ 200/ 1M 200
PZ 200/ IM 200
PZ 200/ IM 200

12+
A12

3,5,12+
A5, 12+
Al?2
BT

12+

12+
Al2+

6,8
5,12+

o+
12+

H 12+
12+

Al12+

12+

12+
6,8

13. 4 x 50m Stafeta volny zplisob 20 bodu / Freestyle Relay 20 pts

14. 4 x 50m Stafeta volny zplisob 34 bodu / Freestyle Relay 34 pts



\45NTAKT bB

Plavecka akademie bez bariér

15. 50m znak - muzi / 50m Backstroke Men

Rozplavba / Heat 15.1

2 Nadzon Denis 2005
3 Thenot Jan 1973
5 Hotarek Lukas 2002
6 Crhonek Michal 1975
8 Faltys Matou$ 2008

Rozplavba / Heat 15.2

2 Jandera Jan 1993
3 Zahradnik Dominik 1996
4 Marek Jan 1992
5 Pucholt Richard 1990
6 Hejduk Matéj Vaclav 2004

Rozplavba / Heat 15.3

1 Vidovenec Marek 2000
2 Poplstein Vitek 2002
3 Stiller Petr 1982
4 Stasa Matéj 2009
5 Klouda Jakub 1989
6 Feller Vit 1988
7 Vondrasek Martin 1991
8 Bartoni€ek Bronislav 1997

Rozplavba / Heat 15.4

1 Kroupa Lukas 1989
2 Prokop Eduard 2010
3 Birkus Erik 1999
4 Mrkos Jaroslav 1989
5 Tejkal Vaclav 1975
6 Vanék Jakub 2008
7 Hlavacek Filip 1994
8 Sebek David 1997

Rozplavba / Heat 15.5

1 Vrbicky Vojtéch 2007
2 Palecek Jaroslav 1992
3 Bartoni¢ek Jakub 1997
4 MatouSek Matéj 2002
5 Riecic¢iar Adam 1994
6 Sincl Ondrej 2006
7 Vacek Jan 1983
8 Vanék Miroslav 1980

S1
S4
S2
S7

S5
S14
S3
S3
S5

S4
S4
S2
S9
S4
S6
S3
S4

S4
S9
S8
S5
S7
S7
S4
S5

S10
S6
S6
S5
S5
S9
S3
S8

x
*2 Strahov

( since
up 1992

SVK-SKP Ko
SK KV
SK KB
SK KB
SK KP

SK KB
SK KV
SK KP
SK KP
SK KB

SK KP
SK KV
SK KB
SK KV
SK KP
SK KP
SK KP
SK KB

SK KV
SK KP
SVK-PK DO
SK KB
SK KV
SK KO
SK KB
SK KV

SK KP
SK KB
SK KB
SK'VJ
SVK-PK DO
SK KB
SK KP
SK KP

2:45.81
2:44.76
2:50.68
2:30.00

2:20.21
2:13.30
1:57.51
2:10.83
2:13.54

1:55.96
1:47.65
1:45.67
1:40.25
1:40.75
1:46.08
1:50.23
1:56.79

1:34.43
1:25.09
1:20.56
1:20.18
1:20.48
1:24.40
1:33.77
1:37.19

1:18.43
1:15.00
1:12.10
1:11.01
1:11.78
1:12.77
1:18.30
1:20.00

SK KONTAKT

Z 50/ Back 50
Z 50/ Back 50
Z 50/ Back 50
Z 50/ Back 50
Z 50/ Back 50

Z 50/ Back 50
Z 50/ Back 50
Z 50/ Back 50
Z 50/ Back 50
Z 50/ Back 50

Z 50/ Back 50
Z 50/ Back 50
Z 50/ Back 50
Z 50/ Back 50
Z 50/ Back 50
Z 50/ Back 50
Z 50/ Back 50
Z 50/ Back 50

Z 50/ Back 50
Z 50/ Back 50
Z 50/ Back 50
Z 50/ Back 50
Z 50/ Back 50
Z 50/ Back 50
Z 50/ Back 50
Z 50/ Back 50

Z 50/ Back 50
Z 50/ Back 50
Z 50/ Back 50
Z 50/ Back 50
Z 50/ Back 50
Z 50/ Back 50
Z 50/ Back 50
Z 50/ Back 50

PR AN A

AE 12
A1l12

EA 12
A1l,5, 12+

A1l12

A 5,12
Al12+

AE 7,12+
Al12+
AE 12

5

A1l12
Al4,12
Al12

1,4

A1l2
12+

A 12+

Z 4,12+
A1l2
12+
Al14,12
A1l2

12+
Al12+
A 5,12+
A12

A 6,12+
1,4

A 12
12+



\(5NTAK T bB

Plavecka akademie bez bariér

Rozplavba / Heat 15.6

1 Pucalka Tomas 1982
2 Bauer Milos 1978
3 Vojak Rudolf 1974
4 StrasSik Matyas 2000
5 Smeétak Vojtéch 2000
6 Kyzlink Jifi 1997
7 Batka Martin 2005
8 Sindelar Michal 1989

Rozplavba / Heat 15.7

1 Nestaval lvan 2000
2 Voracek Jakub 1998
3 Tehzalvan 2002
4 Man Milan 1993
5 Fryba Petr 2003
6 Kratochvil David 2007
7 Sloboda Marek 1999
8 Mikeska Petr 1995

S4
S5

S8
S8
S6
S7
S9

S5
S8
S6
S10
S9
S11
S11
S8

E,) Strahov

SK KB
SK KB
SK KV
SK KP
SK KB
SK KB
SVK-PK NZ
SK KV

KCB

SK KV
UKR-Uzhgorod
SK KV
SKAJL

Slavoj Plzen
SVK-PK DO
SK KB

C since
Up i

1:09.50
1:05.95
1:02.35

54.62

57.24
1:05.85
1:07.06
1:09.78

52.10
46.12
40.30
33.67
37.50
42.00
50.28
53.04

SK KONTAKT

PR AN A

Z 50/ Back 50
Z 50/ Back 50
Z 50/ Back 50
Z 50/ Back 50
Z 50/ Back 50
Z 50/ Back 50
Z 50/ Back 50
Z 50/ Back 50

Z 50/ Back 50
Z 50/ Back 50
Z 50/ Back 50
Z 50/ Back 50
Z 50/ Back 50
Z 50/ Back 50
Z 50/ Back 50
Z 50/ Back 50

A1l2
A12

ZA 1,59
A 12+
1,4,12+
AZ 12+
A12
12+

12

Al12+

A9+

TB
Al2+



™
K&'NTA KT bB 2 Strahov

since
SK KONTAKT
Plavecka akademie bez bariér up1992 PR AN A

16. 50m znak - zeny / 50m Backstroke Women

Rozplavba / Heat 16.1

1 Homolkova Kvétoslava 1997 S4  SKKB 2:33.52 750/ Back 50 Al2
2 HaS$plova Veronika 1998 S6 SKKP 2:20.00 Zz50/Back50 A12
3 Brabcova Dita 2003 S6 SKKB 2:08.87 Z50/Back50 A12
4 Keslova Martina 1991 S14 SKKV 1:47.50 Z 50/ Back 50

5 Silna Hana 2003 S4 SKKO 2:00.32 Z50/Back50 A12
6 Kovandova Dagmar 1998 S14 SKKV 2:10.00 Z50/Back 50

7 Mendlova Stépanka 1999 S5 SKKB 2:30.00 Zz50/Back50 A12
8 Svabova Klara 1994 S3 SKKB 4:15.56 Z50/Back50 AT 12

Rozplavba / Heat 16.2

1 Hausserova Tereza 1986 S9 SKKP 1:25.85 Z 50/ Back 50 12+

2 Bradacova Jana 1992 S6 SKKB 1:24.17 Z 50/ Back 50 3,512+
3 Beruskova Jana 1994 S5 SKKP 1:18.42 Z 50/ Back 50 AE 7,12+
4 Kuiper Nela Zdenka 2009 S8 SKKP 1:18.03 Z 50/ Back 50 A5, 12+
5 lzhovska Vislana 2000 S3 SVK-PKDO 1:18.24 Z 50/ Back 50 A 6,12

6 Kulhava Hana 1981 S3 SKKV 1:19.59 Z 50/ Back 50 Al2

7 Augustynova Sona 1990 S4 SKKB 1:24.68 Z 50/ Back 50 Al2

8 Polakova Anna 2004 S8 SKKB 1:30.00 Z 50/ Back 50 5,12+

Rozplavba / Heat 16.3

1 Drozdova Adéla 2001 S8 SKKP 1:11.00 Z 50/ Back 50 12+

2 DivoSova Nela 2002 S14 SKKB 1:10.00 Z 50/ Back 50

3 Beckova Eliska 2005 S9 SIPI 1:08.37 Z 50/ Back 50 12+

4 MatousSkova Kristyna 2006 S8  SIPI 1:07.68 Z 50/ Back 50 Al12+
5 Mickova Dominika 1995 S5 SKKB 1:08.35 Z50/Back50 A12
6 Starkova Markéta 2004 S9 SKKO 1:09.48 Z50/Back50 A9+
7 Bartoriova Tereza 1985 S12 KCB 1:10.84 Z 50/ Back 50

8 Putyatina Ekaterina 2004 S7 SKKP 1:15.00 Z 50/ Back 50

Rozplavba / Heat 16.4

1 Zaludovéa Veronika 1992 S7 SKKB 1:05.96 Z 50/ Back 50 5,12+
2 Parisova Andrea 1981 S6 SKKP 1:02.99 Z50/Back 50 Al2
3 Suchanova Kamila 1995 S14 SKKV 51.52 Z 50/ Back 50

4 Floriankova Anezka 2002 S8 SKKP 37.87 Z50/Back 50 4

5 Linhartova Eva 2000 S9 SKKapri 47.80 Z 50/ Back 50 12+
6 Bukociova Nikol 2001 S11 SKKV 1:01.72 Z 50/ Back 50 BT

7 Kudrnova Lucie 1986 S10 SKKV 1:04.87 Z 50/ Back 50 A8

8 Melvin Alyssa Mae 2010 S9 SKKP 1:06.65 Z 50/ Back 50 Al2



~

since

Plavecka akademie bez bariér Cup 1992 va 50.“;“1.“'

17. 100m motylek - muzi / 100m Butterfly Men

Rozplavba / Heat 17.1

4 Strasik Tadeas 2000 S10 SKKP 1:09.47 M 100/ Fly 100 H 12+
5 Husovec Rastislav 1999 S14 SVK-SKP Ko 2:03.00 M 100/ Fly 100

18. 100m motylek - zeny / 100m Butterfly Women

Rozplavba / Heat 18.1
4 Chudé Katarina 2003 S12 SVK-PK DO 1:26.48 M 100/ Fly 100 T



19. 50m prsa - muzi / 50m Breaststroke Men

\45NTAKT bB

Plavecka akademie bez bariér

Rozplavba / Heat 19.1

0 o o1~ W

Nadzon Denis

Prokop Eduard

Klouda Jakub
Frajer Vojtéch
Beran Petr

2005
2010
1989
1998
2006

Rozplavba / Heat 19.2

OO WN

Tejkal Vaclav
Kral Tomas

Calkovsky Erik

Broz Karel
Birkus$ Erik

1975
1988
1999
1999
1999

Rozplavba / Heat 19.3

00 ~NOoO Ok WN P

Jufica Luka$
Fuchs Tomas
Kyzlink Jifi
Nestaval lvan

Svehla Zbynék

Sincl Ondrej

Vrbicky Vojtéch

Batka Martin

2004
1988
1997
2000
1975
2006
2007
2005

Rozplavba / Heat 19.4

0 ~NOoO Ok WN P

Strasik Matya$

Sasek Vit

Husovec Rastislav

Mikeska Petr

Simonek Adam
Voracek Jakub
Smétak Vojtéch

Barth Vit

2000
1995
1999
1995
1997
1998
2000
1991

Rozplavba / Heat 19.5

00 ~NOoO Ok WN -

Kratochvil David
Kurka Dominik
Cermak Matous

Man Milan
Tehza lvan
Cisar Martin

Marinica Marcel
Andrysek Petr

2007
1994
2000
1993
2002
1998
1991
1987

SB8
SB3
SB2

SB6
SB4
SB4
SB7
SB7

SB8
SB9
SB5
SB4
SB5
SB8
SB9
SB6

SB7
SB5
SB14
SB8
SB8
SB7
SB8
SB9

SB11
SB7
SB8
SB8
SB6
SB9
SB9
SB5

EJ %tmhov

SVK-SKP Ko
SK KP
SK KP
SK KP
SK KP

SK KV
SK KB
SK KB
SK KB
SVK-PK DO

SK KP

SK KB

SK KB

K CB

SK KP

SK KB

SK KP
SVK-PK NZ

SK KP
SK KP
SVK-SKP Ko
SK KB

K CB

SK KV

SK KB

SK KP

Slavoj Plzeh
SK KP
SK AP
SK KV

UKR-Uzhgorod

SK VJ
SVK-SKP Ko
SK KP

since
1992

1:40.00
1:50.82
2:35.77
2:30.00

1:36.69
1:31.95
1:29.04
1:30.00
1:34.60

1:16.00
1:12.90
1:09.88
1:06.97
1:07.00
1:10.65
1:13.58
1:18.89

59.15
57.88
54.10
52.44
53.00
54.74
58.02
1:03.07

50.52
49.40
47.20
40.87
45.37
48.00
49.90
52.02

SK KONTAKT

PR AN A

P 50/ Breast 50
P 50 / Breast 50
P 50 / Breast 50
P 50/ Breast 50
P 50/ Breast 50

P 50 / Breast 50
P 50 / Breast 50
P 50 / Breast 50
P 50 / Breast 50
P 50 / Breast 50

P 50 / Breast 50
P 50 / Breast 50
P 50 / Breast 50
P 50 / Breast 50
P 50 / Breast 50
P 50 / Breast 50
P 50 / Breast 50
P 50/ Breast 50

P 50/ Breast 50
P 50 / Breast 50
P 50 / Breast 50
P 50/ Breast 50
P 50/ Breast 50
P 50 / Breast 50
P 50 / Breast 50
P 50/ Breast 50

P 50/ Breast 50
P 50 / Breast 50
P 50 / Breast 50
P 50/ Breast 50
P 50/ Breast 50
P 50 / Breast 50
P 50 / Breast 50
P 50/ Breast 50

12+
A1l2
A12

A1l12
A1l12
A12
Al12+
Al2+

Al12+
AZ 12+
12

1,4
12+
A1l2

Al12+
A 12

Al12+
12+
Al12+
14,12+
12+

Al12+
A 12

12+
o+
A 12+



\4‘5NTAKT bB

Plavecka akademie bez bariér

\
*2 Strahov
Cup iss

20. 50m prsa - zeny / 50m Breaststroke Women

Rozplavba / Heat 20.1

0O ~NO O, WN P

Silna Hana

Svébova Klara
Keslova Martina
Izhovska Vislana
Homolkova Kvétoslava
Brabcova Dita
Mendlova Stépanka
Balkova Darja

Rozplavba / Heat 20.2

0O ~NOoO Ok WN P

Bradacova Jana
Lubovska Tereza
Matouskova Kristyna
Parisova Andrea
Mickova Dominika
Beckova EliSka
Kulhava Hana
Augustynova Sona

Rozplavba / Heat 20.3

0O ~NOoO Ok WDN P

TocCikova Aneta
Kostomlatska Anna
Mikuskovicova Monika
Duskova Vendula
Linhartova Eva
Suchanova Kamila
Polakova Anna
Bartoriova Tereza

2003
1994
1991
2000
1997
2003
1999
2008

1992
1996
2006
1981
1995
2005
1981
1990

1990
1997
1999
1998
2000
1995
2004
1985

SB3
SB2
SB14
SB3
SB4
SB5
SBS5
SB6

SB6
SB8
SB8
SB5
SB4
SB8
SB3
SB4

SB7
SB14
SB8
SB7
SB8
SB14
SB8
SB12

SK KO
SK KB
SK KV
SVK-PK DO
SK KB
SK KB
SK KB
SK KP

SK KB
SK KP
SIPI

SK KP
SK KB
SIPI

SK KV
SK KB

SK KP
SK KP
SK KP
SK KV
SK Kapifi
SK KV
SK KB
K CB

2:40.70
4:03.73
2:07.69
1:49.63
1:55.22
2:11.61
2:30.00
2:30.00

1:40.95
1:21.00
1:15.99
1:14.47
1:14.71
1:16.00
1:36.08
1:42.46

1:09.00
1:01.11
54.17
49.78
51.50
59.41
1:02.45
1:13.89

SK KONTAKT

PR AN A

P 50 / Breast 50
P 50 / Breast 50
P 50/ Breast 50
P 50/ Breast 50
P 50 / Breast 50
P 50 / Breast 50
P 50/ Breast 50
P 50 / Breast 50

P 50/ Breast 50
P 50/ Breast 50
P 50 / Breast 50
P 50 / Breast 50
P 50/ Breast 50
P 50/ Breast 50
P 50 / Breast 50
P 50 / Breast 50

P 50/ Breast 50
P 50/ Breast 50
P 50 / Breast 50
P 50 / Breast 50
P 50/ Breast 50
P 50/ Breast 50
P 50 / Breast 50
P 50 / Breast 50

A1l2
AT 12

A 6,12
A1l2
A1l2
Al12
A4,12+

3,5,12+
A5+

A 12+
A1l2
A1l2
12+
A1l2
A1l2

ZH 4,12+
1,4
12+
12+

5,12+



\45NTAKT bB

Plavecka akademie bez bariér

x
*2 Strahov

Cup

since
1992

SK KONTAKT

21. 100m volny zptlsob - muzi / 100m Freestyle Men

Rozplavba / Heat 21.1

1 Crhonek Michal 1975
2 Pucholt Richard 1990
3 Vidovenec Marek 2000
4 Vondrasek Martin 1991
5 Marek Jan 1992
6 Bartoni¢ek Bronislav 1997
7 Thenot Jan 1973

Rozplavba / Heat 21.2

1 Sebek David 1997
2 Kral Tomas 1988
3 Kroupa Lukas 1989
4 Bartonicek Jakub 1997
5 Calkovsky Erik 1999
6 Hlavacek Filip 1994
7 Stiller Petr 1982
8 Zahradnik Dominik 1996

Rozplavba / Heat 21.3

1 Broz Karel 1999
2 Matousek Matégj 2002
3 Palecek Jaroslav 1992
4 Mrkos Jaroslav 1989
5 Rieci¢iar Adam 1994
6 Jufica Lukas 2004
7 Vrbicky Vojtéch 2007
8 Fuchs Tomas 1988

Rozplavba / Heat 21.4

1 Brychta Jan 1993
2 Vanék Jakub 2008
3 Batka Martin 2005
4 Vojak Rudolf 1974
5 Zapotocky Josef 1997
6 Kyzlink Jifi 1997
7 Sindelafr Michal 1989
8 Pucalka Tomas 1982

S5
S4
S4
S6
S5
S4
S2
S14

S6
S7
S7

S6
S6
S9
S4

SK KB
SK KP
SK KP
SK KP
SK KP
SK KB
SK KV

SK KV
SK KB
SK KV
SK KB
SK KB
SK KB
SK KB
SK KV

SK KB
SKVJ
SK KB
SK KB
SVK-PK DO
SK KP
SK KP
SK KB

SKVJ
SK KO
SVK-PK NZ
SK KV
SK KP
SK KB
SK KV
SK KB

5:53.79
4:50.05
4:21.81
4:07.41
4:10.92
4:44.56
5:51.48

3:45.22
3:35.00
3:18.89
2:53.68
2:58.16
3:26.49
3:45.00
4:00.00

2:43.01
2:38.00
2:33.90
2:30.65
2:33.22
2:35.37
2:40.00
2:46.43

2:28.00
2:14.10
2:04.67
1:57.86
1:59.80
2:07.41
2:16.27
2:30.00

VZ 100 / Free 100
VZ 100 / Free 100
VZ 100 / Free 100
VZ 100 / Free 100
VZ 100 / Free 100
VZ 100 / Free 100
VZ 100 / Free 100

VZ 100 / Free 100
VZ 100 / Free 100
VZ 100/ Free 100
VZ 100/ Free 100
VZ 100 / Free 100
VZ 100 / Free 100
VZ 100/ Free 100
VZ 100/ Free 100

VZ 100 / Free 100
VZ 100 / Free 100
VZ 100/ Free 100
VZ 100/ Free 100
VZ 100 / Free 100
VZ 100 / Free 100
VZ 100/ Free 100
VZ 100/ Free 100

VZ 100 / Free 100
VZ 100 / Free 100
VZ 100/ Free 100
VZ 100/ Free 100
VZ 100 / Free 100
VZ 100 / Free 100
VZ 100/ Free 100
VZ 100/ Free 100

EA 12
Al2+
AE 7,12+
A12
A512
1,4

AE 12

A12
A12
A1l12
A5,12+
A12
Al1,4,12
AE 12

Al12+
A 12
Al12+
24,12+
A 6,12+

12+
Al12+

A l2+
12+
Al2

ZA 15,9
Al2

AZ 12+
12+
Al2



\(5NTAKT bB

Plavecka akademie bez bariér

Rozplavba / Heat 21.5

Birkus Erik
Vanék Miroslav
Kristl Jan
Strasik Matyas
Pacak Radomir
Mikeska Petr
Barth Vit

Adam Ondfej

00 ~NOoO Ok WN B

1999
1980
1991
2000
1999
1995
1991
1981

Rozplavba / Heat 21.6

Marinica Marcel

Fryba Petr
Strasik Tadeas
Cisar Martin
Scharf Tomas
Cermak Matous$
Sloboda Marek

o ~NOoO Ok WDN PR

Kratochvil David

1991
2007
2003
2000
1998
1973
2000
1999

S8
S8
S14
S8
S7
S8
S9
S6

S10
S11
S9
S10
S10
S7
S8
S11

‘\
*2 Strahov

SVK-PK DO
SK KP

K CB

SK KP
SVK-PK NZ
SK KB

SK KP

SK KP

SVK-SKP Ko
Slavoj Plzen
SKAJL

SK KP

SK VJ

SK KP

SK AP
SVK-PK DO

( ! since
up 1992

1:56.42
1:48.54
1:43.50
1:40.21
1:41.84
1:46.03
1:55.32
1:57.70

1:31.10
1:29.00
1:24.10
1:01.00
1:11.00
1:25.00
1:31.01
1:35.15

SK KONTAKT

PR AN A

VZ 100 / Free 100
VZ 100 / Free 100
VZ 100 / Free 100
VZ 100 / Free 100
VZ 100 / Free 100
VZ 100 / Free 100
VZ 100 / Free 100
VZ 100 / Free 100

VZ 100 / Free 100
VZ 100 / Free 100
VZ 100 / Free 100
VZ 100 / Free 100
VZ 100 / Free 100
VZ 100 / Free 100
VZ 100 / Free 100
VZ 100 / Free 100

Al2+
12+

Al2+
Al2+
Al2+
12+

AlA4+

9+

A 9+
H12+
12+
12+
A1l2
B



\4‘5NTAKT bB

Plavecka akademie bez bariér

\
*2 Strahov
Cup iss

SK KONTAKT

PR AN A

22. 100m volny zptsob - zeny / 100m Freestyle Women

Rozplavba / Heat 22.1
Vankova Magda
Lubovska Tereza

Kuiper Nela Zdenka
Antonovi¢ova Barbora
Bukociova Nikol
Izhovska Vislana
Kudrnova Lucie
Kovandova Dagmar

0O ~NOoO OO~ WDNPE

Rozplavba / Heat 22.2
Dolenska Tereza
DivoSova Nela
Matouskova Kristyna
Starkova Markéta
Kostomlatska Anna
Beckova EliSka

Melvin Alyssa Mae
Hausserova Tereza

0O ~NOoO OO WDN PP

Rozplavba / Heat 22.3
Parisova Andrea
Mikuskovicova Monika
Floriankova Anezka
Mari¢ Jadranka

Chuda Katarina
Koupilova Agata
FlekaCova Petra
Zaludova Veronika

0O ~NOoO Ok WDN P

1998
1996
2009
1992
2001
2000
1986
1998

1997
2002
2006
2004
1997
2005
2010
1986

1981
1999
2002
1998
2003
1999
1996
1992

S14
S8
S8
S5
S11
S3
S10
S14

S6
S14
S8
S9
S14
S9
S9
S9

S6
S9
S8
S9
S12
S7
S8
S7

SKVJ
SK KP
SK KP
SK KB
SK KV
SVK-PK DO
SK KV
SK KV

SK KP
SK KB
SIPI

SK KO
SK KP
SIPI

SK KP
SK KP

SK KP
SK KP
SK KP
SVK-PK DO
SVK-PK DO
SK KP
SK KV
SK KB

3:40.01
3:00.00
2:50.42
2:40.31
2:46.86
2:51.88
3:29.39
4:30.00

2:38.59
2:14.94
2:06.79
2:01.21
2:06.51
2:12.11
2:27.61
2:39.41

1:50.67
1:32.37
1:17.37
1:16.04
1:16.75
1:31.96
1:32.51
1:59.35

VZ 100 / Free 100
VZ 100 / Free 100
VZ 100 / Free 100
VZ 100/ Free 100
VZ 100 / Free 100
VZ 100 / Free 100
VZ 100 / Free 100
VZ 100 / Free 100

VZ 100 / Free 100
VZ 100/ Free 100
VZ 100/ Free 100
VZ 100 / Free 100
VZ 100 / Free 100
VZ 100 / Free 100
VZ 100 / Free 100
VZ 100 / Free 100

VZ 100 / Free 100
VZ 100 / Free 100
VZ 100 / Free 100
VZ 100 / Free 100
VZ 100 / Free 100
VZ 100 / Free 100
VZ 100 / Free 100
VZ 100 / Free 100

A5+
A5, 12+
12+

BT

A 6,12
A8

Al12

Al2+
A9+

12+
Al2
12+

A12
1,4

Al12+
A 6,12+

6,8
5,12+



\
\45NTA KT bB 2 Strahov

since
SK KONTAKT
Plavecka akademie bez bariér up 1992

PR AN A

23. 200m volny zpusob - muzi / 200m Freestyle Men

Rozplavba / Heat 23.1

3 Stiller Petr 1982 S2 SKKB 7:00.00 VZ 200/ Free 200 AE 12

4 BartoniCek Jakub 1997 S6 SKKB 5:42.03 VZ 200/ Free 200 A 5,12+
5 Hlavacek Filip 1994 S4 SKKB 6:56.97 VZ 200/ Free 200 Al4,12
6 Vidovenec Marek 2000 S4 SKKP 8:49.16 VZ 200/ Free 200 AE 7,12+

Rozplavba / Heat 23.2

2 Riegi¢iar Adam 1994 S5 SVK-PK DO 5:27.33 VZ 200/ Free 200 A 6,12+
3 Kriiavek Jifi 1989 S9 SKKP 3:15.00 VZ 200/ Free 200 H, A 12+
4 Simonek Adam 1997 S8 KCB 3:13.06 VZ 200/ Free 200 12+
5 Cermak Matous 2000 S8 SKAP 3:14.58 VZ 200/ Free 200 A12
6 Bauer Milo$ 1978 S5 SKKB 5:26.26 VZ 200/ Free 200 A12

24. 200m volny zpulsob - zeny / 200m Freestyle Women

Rozplavba / Heat 24.1

3 Izhovska Vislana 2000 S3 SVK-PKDO 5:55.02 VZ 200/ Free 200 A 6,12
4 Linhartova Eva 2000 S9 SKKapii 3:40.00 VZ 200/ Free 200 12+

5 Bartoriova Tereza 1985 S12 KCB 5:31.14 VZ 200/ Free 200

6 AntonoviCova Barbora 1992 S5 SKKB 5:57.51 VZ 200/ Free 200 12+

25. 400m volny zpusob - muzi / 400m Freestyle Men

Rozplavba / Heat 25.1

3 Sasek Vit 1995 S6 SKKP 8:16.30 VZ 400/ Free 400 Al2
4  Fryba Petr 2003 S9 SKAJL 5:55.10 VZ 400/ Free 400 A9+
5 Andrysek Petr 1987 S6 SKKP 6:10.98 VZ 400/ Free 400 Al12+
6 Pacak Radomir 1999 S7 SVK-PKNZ 8:58.72 VZ 400/ Free 400 A 12+

26. 400m volny zpulsob - zeny / 400m Freestyle Women

Rozplavba / Heat 26.1

2 Kudrnova Lucie 1986 S10 SKKV 10:00.00 VZ 400/ Free 400 A8

3 Horalkova Hana 1983 S7 SK KP 6:44.58 VZ 400/ Free 400 Al12+
4 Mari¢ Jadranka 1998 S9 SVK-PKDO 5:46.10 VZ 400 / Free 400 Al2+
5 Chuda Katarina 2003 S12 SVK-PK DO 6:01.64 VZ 400 / Free 400 T

6 Koupilova Agata 1999 S7 SKKP 7:04.24 VZ 400/ Free 400 A 6,12+
7 Bukodciova Nikol 2001 S11 SKKV 12:10.10 VZ 400/ Free 400 BT

27. 4 x 50m polohova stafeta 20 bodti / Medley Relay 20 pts

28. 4 x 50m polohova stafeta 34 bodti / Medley Relay 34 pts



